
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
ze dne 2.6.2016 

 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi: 
 

1. DERIVA Solutions s.r.o. 

 se sídlem Daliborova 424/21, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 

 IČO: 28573366 
 zaps. v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 

32635 
 zastoupená: Mgr. Jiřím Němcem, jednatelem a  Romanem Štefkem, jednatelem 
 

 (dále také jako „dodavatel“) 
 

 

  a 
 

 

2. Muzeum regionu Valašsko, p. o. 

 se sídlem: Horní náměstí 2, Vsetín 755 01 

 IČO: 00098 574 
 zastoupena: Ing. Tomášem Vitáskem, ředitelem 

muzea 
  DIČ: není plátce DPH 
 

 (dále jen „objednatel“) 
 

 

 

 (dále společně též „smluvní strany“) 
 

 

 

 

 

 I. 

  
Článek VI.  Cena,  předmětné smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje textem v níže uvedeném znění: 

 

„VI. 
Cena 

 

1. Celková cena Díla je stanovena na 115.700,- Kč (slovy „stopatnácttisícsedmsetkorunčeských“). 

Uvedená částka je počítána bez DPH ve výši dle platných předpisů. 

 

2. Dodavatel je povinen vystavit fakturu nejpozději do 31.12.2016, přičemž splatnost faktury bude 

následující : 

a) část ceny díla ve výši  92.560,-Kč  bude uhrazena po protokolárním předání díla dne 20.12.2015 
a to do 14 dní ode dne doručení faktury, 

b) zbývající část díla ve výši  23.140,-Kč bude uhrazena do 14 dní po odstranění vad, nedodělků a 



nefunkčních prvků, uvedených v protokolu o předání díla, který tvoří přílohu č.1 tohoto Dodatku, 
v termínu zde uvedeném a po předání díla do ostrého provozu. 

3. Smluvní strany berou na vědomí skutečnost, že lze předpokládat vícenáklady, které mohou dle 

reálné náročnosti realizace požadavků objednatele činit až částku 6.825,- Kč bez DPH. V případě, 

že vyvstane potřeba víceprací, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu o této skutečnosti 

upozornit objednatele a vejít v jednání o změně výše ceny díla.“ 

 

 

 

Článek II. Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. 

2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne  2.6.2016 zůstávají beze změny. 

3. Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří tyto přílohy: 

 

Příloha č. 1 – Protokol o předání díla 

 

 

          V Ostravě dne 20. 12. 2016                                Ve Vsetíně dne 20. 12. 2016 

za dodavatele      za objednatele 

 

 

 

 

…...........…...........…...........…...........      …...........…...........…...........…........... 

Mgr. Jiří Němec      Ing. Tomáš Vitásek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


